

اخبار

برتری ۳ بر صفر والیبال ایران مقابل روسیه در لیگ جهانی

با اقتدار روی قله



تیم ملی والیبال ایران در سومین مسابقه خود در هفته سوم رقابت‌های لیگ ملت‌های ۲۰۱۹ در سالن غدیر ارومیه به مصاف روسیه رفت که این مسابقه با نتیجه ۳ بر صفر و با امتیازهای ۲۵ بر ۲۶، ۲۰ بر ۲۴ و ۲۵ بر ۲۳ به سود شاگردان کولاکوویچ خاتمه پیدا کرد. از نکات جالب توجه این بازی، حضور یک جیمی جامپ در کنار سعید معروف هنگام نواخته شدن سرود تیم ملی ایران بود. شخص مذکور که از تمام لایه‌های امنیتی عبور کرده بود، توسط یکی از عوامل فدراسیون والیبال به بیرون از سالن هدایت شد. ایران در این بازی با ترکیب موسوی، غفور، عبادی‌پور، حضرت‌پور (لیبرو)، فیاضی و معروف (کاپیتان) بازی را شروع کرد. روسیه نیز با ترکیب لاسو، ایوان، ورونکو، یاروسلاو، ویکتور، کوبزار و ولنتین (لیبرو) بازی را آغاز کرد.

تیم ملی ایران در هفته چهارم لیگ ملتها در اردبیل میزبان پرتغال، استرالیا و فرانسه خواهد بود و تیم ملی روسیه در برزیل به مصاف بلغارستان، آلمان و برزیل می‌رود.



شروع خوب کلمبیای کی‌روش با شکست آرژانتین

تیم ملی فوتبال کلمبیا در نخستین بازی‌اش در کوپا آمریکا ۲۰۱۹ برزیل توانست آرژانتین را شکست دهد و ۳ امتیاز مهم این دیدار را به دست آورد.

تیم‌های ملی فوتبال کلمبیا و آرژانتین بامداد یکشنبه (۲۶ خرداد) در کوپا آمریکا ۲۰۱۹ برزیل به مصاف هم رفتند که شاگردان کارلوس کی‌روش با گل ۲ پیروز شدند.

نامه فسخ برانکو به صورت رسمی به باشگاه پرسپولیس رسید

جدایی جدی است

روز گذشته را می‌شود تماما روز خبری برانکو دانست؛ اخباری که رعدآسا هر چند ساعت یک بار درباره این مربی کروات روی خروجی خبرگزاری‌های ایران ظاهر می‌شد. مهم‌ترین خبر هم این بود: نامه فسخ برانکو به دست باشگاه رسید. شاید الان برای نتیجه‌گیری کمی زود باشد اما کنار هم قرار گرفتن این اتفاقات می‌گوید بسیار بعید است که در لیگ نوزدهم فردی به نام برانکو سرمربی پرسپولیس باشد. او پیشنهاد و سوسه‌انگیز ۲/۵ میلیون یورویی الاهلی سعودی را در جیب دارد و شاید همه این نمایش‌ها برای آن است که بدون دادن حتی یک سنت به‌عنوان فسخ قرارداد باحتمالی از پرسپولیس برود. در ادامه اخباری را که روز گذشته پیرامون برانکو مخابره شد بررسی می‌کنیم. ساعت ۱۵ بود که خبر فسخ ناگهان رسانه‌ای شد. سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس که به‌خاطر مطالباتش حاضر به ادامه همکاری نشده، نامه فسخ قرارداد خود را برای مسئولان این باشگاه ارسال کرده است و به احتمال فراوان فصل آینده سرمربی این تیم نخواهد بود. برانکو یونانکویچ که بابت پرداخت نشدن مطالبات خود از باشگاه پرسپولیس ناراحت است نامه فسخ قرارداد خود را به باشگاه پرسپولیس ارسال کرد. سرمربی سرخوشان پایتخت ضمن ابراز ناراحتی بابت پرداخت نشدن مطالباتش قید کرده است مشکل مربوط به همکاران نیز وی حل نشده است و او حاضر به ادامه همکاری با باشگاه پرسپولیس نیست. قرار است سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس در جلسه هیات رئیسه سازمان لیگ مصوب



جلسه فوق‌العاده

حضور آقای برانکو باید بگویم پول ایشان به‌صورت نقد آماده است تا تحویلش شود. ایرج عرب درباره نامه فسخ قرارداد برانکو یونانکویچ به باشگاه پرسپولیس بابت دریافت نشدن مطالبات خود گفت: آقای برانکو طلب دارد و ما هم طلب ایشان را آماده کرده‌ایم تا صبح شوشن به صورت نقد در اختیارش قرار دهیم. مدیرعامل باشگاه پرسپولیس افزود: همه چیز در این باره به پرداخت پول آقای برانکو بستگی دارد که پولش را هم آماده کرده‌ایم. هیچ گزینه دیگری هم غیر از برانکو نداشته و نداریم. او سرمربی پرسپولیس است.

اخبار

قرارداد رحمتی با پدیده شهر خودرو و امضا شد



کاپیتان سابق تیم ملی فوتبال ایران و باشگاه استقلال به تیم فوتبال شهر خودروی خراسان پیوست. سیدمهدی رحمتی، یکی از پرافتخارترین بازیکنان تاریخ فوتبال ایران با عقد قرارداد رسمی به مدت ۲ فصل به تیم فوتبال شهر خودرو پیوست. این بازیکن با تایید و درخواست یحیی گل‌محمدی، سرمربی تیم، پس از مذاکراتی طولانی با دکتر فرهاد حمیدآوی، مالک باشگاه برای لیگ نوزدهم و بیستم به عضویت شهر خودرو درآمد. رحمتی با ۷۷ بازی ملی در رده بزرگسالان و بیش از ۱۵۰ بازی ملی در رده‌های سنی مختلف، به‌عنوان باسابقه‌ترین بازیکن ادوار لیگ برتر ۴۴۱ بار به میدان رفته و با بیش از ۲۰۰ کلین‌شیت، رکورددار تاریخ لیگ برتر فوتبال ایران است.

دینزیلی امروز وارد تبریز می‌شود



سرمربی تیم فوتبال تراکتورسازی امروز وارد تبریز می‌شود تا کار خود را به طور رسمی آغاز کند. به گزارش روابط عمومی باشگاه تراکتورسازی، مراسم استقبال از مصطفی دینزیلی، سرمربی جدید تیم فوتبال تراکتورسازی ساعت ۲۱:۳۰ امشب در فرودگاه بین‌المللی شهید مدنی تبریز برگزار می‌شود. همچنین تمرینات تیم نیز از روز سه‌شنبه ۲۸ خرداد زیر نظر مصطفی دینزیلی آغاز خواهد شد. گفتنی است زمان برگزاری مراسم معارفه سرمربی و بازیکنان جدید با حضور هواداران در استادیوم بنیان‌دیزل متعاقبا اعلام می‌شود.

قرمزهای تهران بدون بازی قهرمان سوپر جام شدند

سازمان لیگ و فرار از دردرس

رئیس سازمان لیگ رسیده و پس از تصویب در هیات رئیسه فدراسیون فوتبال اجرائی و در آیین‌نامه مسابقات سازمان لیگ درج می‌شود. اما چطور شد که اعضای هیات رئیسه سازمان لیگ به این نتیجه رسیدند که پرسپولیس را بدون برگزاری دیدار، قهرمان سوپر جام اعلام کنند؟ اعضای هیات رئیسه سازمان لیگ، ابتدا به بررسی تصمیم‌شان بر این شد پرسپولیس را بدون برگزاری دیدار سوپر جام، قهرمان این رقابت اعلام کنند، البته این تصمیم فعلا به تصویب هیات

لیگ‌های معتبر هم قهرمان لیگ با نایب قهرمان جام حذفی دیدار سوپر جام را برگزار می‌کند، البته مسئولان سازمان لیگ عقیده دارند با توجه به تنوع قوانین سوپر جام در کشورهای مختلف، لزومی ندارد آنها همانند کشورهای دیگر عمل کنند به همین خاطر تصمیم گرفتند در صورت قهرمانی یک تیم در لیگ برتر و جام حذفی، سوپر جام را بدون برگزاری دیداری به همان تیم بدهند. در هر صورت نمی‌توان از این قضیه گذشت که حواشی به وجود آمده در دیدار پرسپولیس و سپاهان (نایب قهرمان لیگ برتر) توانسته روی تصمیم مسئولان سازمان لیگ تاثیر گذار باشد تا آنها از تکرار این دیدار پرهیز کنند.

چهره کریمه بازماندگان ناپلئون!

ماه از حضور ترامپ در کاخ سفید سپری می‌شود، مگر در سخنانی جنجالی اعلام کرد توافق هسته‌ای با ایران، باید با مواردی مانند موضوع توان موشکی و اعمال محدودیت‌های فرازمانی در برجام تکمیل شود. به عبارت بهتر، مکرون نخستین مقام اروپایی بود که صراحتاً از «تغییر برجام» آن هم مطابق ذائقه مقامات آمریکایی دفاع کرد. متعاقب چراغ سبزه مکرون به دونالد ترامپ، فشارهای فرانسه بر ایران بر سر برنامه موشکی و منطقه‌ای کشورمان تشدید شد. این روند پس از خروج ایالات متحده آمریکا از برجام نیز ادامه دارد. پس از اعلام خروج رسمی ترامپ از برجام، مقامات فرانسیسی و در راس آنها «ژان ایو لودریان» وزیر خارجه این کشور در مذاکراتی مستمر و پنهان با مایک پمپئو، وزیر خارجه آمریکا، سعی کرد مانع راه‌اندازی یک ساختار موثر مالی برای بهره‌برداری ایران از حداقل مزایای برجام شود. اساساً دور نپایی انتخابات راه پیدا کردند. سرانجام مکرون با حمایت همه‌جانبه احزاب سنتی (حزب سوسیالیست و حزب محافظه‌کار) توانست بر لوپن و جبهه ملی فرانسه غلبه کرده و راهی کاخ الیزه شود. رئیس‌جمهور جوان و بی‌تجربه فرانسه در مسیر ایران‌ستیزی، گوی سبقت را از دیگر روسای جمهوری فرانسه نیز ربودا این روند تا امروز ادامه دارد. مردادماه سال ۱۳۹۶ و در حالی که تنها ۸

دیدگاه ادامه از صفحه اول

این کشور همچنین با لغو فوری برخی تحریم‌های وضع‌شده از طرف شورای امنیت سازمان ملل نیز مخالفت کرد. فراتر از آن، فابیوس و دیگر مقامات فرانسوی خواستار گنجانده شدن موضوع توان موشکی ایران در مذاکرات هسته‌ای و بازرسی از اماکن نظامی ایران بودند. این درخواست مقامات فرانسوی و دیگر کشورهای غربی، با واکنش قاطعانه رهبر حکیم انقلاب اسلامی مواجه شد تا جایی که واکنشگن و تروئیکای اروپا در ادوار پایانی مذاکرات هسته‌ای ناچار به عقب‌نشینی از آنها شدند.

مکرون و لودریان؛ نمادهای خصومت آشکار فرانسه با ملت ایران

متعاقب عدم حضور فرانسوا اولاند، رئیس‌جمهور فرانسه در انتخابات ریاست جمهوری سال ۲۰۱۷، امانوئل مکرون و مارین لوپن به دور نپایی انتخابات راه پیدا کردند. سرانجام مکرون با حمایت همه‌جانبه احزاب سنتی (حزب سوسیالیست و حزب محافظه‌کار) توانست بر لوپن و جبهه ملی فرانسه غلبه کرده و راهی کاخ الیزه شود. رئیس‌جمهور جوان و بی‌تجربه فرانسه در مسیر ایران‌ستیزی، گوی سبقت را از دیگر روسای جمهوری فرانسه نیز ربودا این روند تا امروز ادامه دارد. مردادماه سال ۱۳۹۶ و در حالی که تنها ۸

**تاسیس شرکت با مسئولیت محدود زرین فدک البرز در تاریخ ۱۳۹۸.۰۲.۲۹ به شماره ثبت ۳۶۱۶۸ به شناسه ملی ۱۴۰۰۸۳۴۰۹۲۹ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد.**

موضوع فعالیت: تهیه و توزیع غذا در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان البرز، شهرستان کرج، بخش مرکزی، شهر کرج، کیان مهر، میدان مهرگان، خیابان بوستان هفتم، پلاک ۱۰، طبقه همکف کدپستی ۳۱۸۷۳۹۳۸۷ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا خاتم مهناز جباری به شماره ملی ۰۰۵۸۳۲۷۷۷۰ دارند ۵۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای رضا هجرتی گل تپه به شماره ملی ۰۰۵۹۴۴۷۳۷۲ دارند ۵۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره خاتم مهناز جباری به شماره ملی ۰۰۵۸۳۲۷۷۷۰ و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای رضا هجرتی گل تپه به شماره ملی ۰۰۵۹۴۴۷۳۷۲ و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا: دارندگان حق امضا و اسناد بهادر و تعهدآور شرکت از قبیل چک -سفته -بروات و عقود اسلامی و قراردادهای و اوراق عادی و اداری با امضاء هر یک از مدیران به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه روزنامه کثیرالانتشار وطن امروز جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری کرج (۴۹۸۶۹۴)

**آگهی تغییرات شرکت مدرن اندیشان نوین ابتکار شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۶۵۹۷۴ شناسه ملی ۱۴۰۰۷۸۹۶۸۹**

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۱۰/۱۳ تصمیات ذیل اتخاذ شد: ۱- محل شرکت در واحد ثبتی مشهد به آدرس بخش مرکزی محله قاسم آباد - پلوار شاهد - شاهد ۱۰ مسجد حضرت ابوالفضل - طبقه ۱ پلاک ۲۶ کد پستی ۹۱۸۹۷۷۵۵۱ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مشهد (۴۳۶۱۰۰)

**همچون**

اولین خیریه سایبری مسأله محور در ایران

# ۵ \* ۶ \* ۷ \* ۳۰۰۰۱۰۱۰۴۰

www.Hemmat110.com